

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА РЕШЕНИЕ

03.05.2012 № 18

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района от 16 11.2011 № 47

Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района от 20.03.2012 № 16-2012 на решение Думы Тегульдетского района от 16.11.2011 № 47 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тегульдетский район»

Дума Тегульдетского района р е ш и л а:

Протест в указанной части удовлетворить.

- 1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от 16.11.2011 № 47 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» следующие изменения:
 - а) подпункт 2 пункта 1 отменить;
 - б) подпункт 3 пункта 1 считать подпунктом 2.
- 2. Настоящее решение ступает в силу с момента официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Бюджетно-налоговой комиссии Думы Тегульдетского района Стельмаха Р.В.
- 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации районной газете «Таежный меридиан».

Глава Тегульдетского района

В.А. Красов